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Gobierno Central
Instituto Superior de Formacién Docente Salome Ureiia
430-01055-3

Estado de Situacion Financiera

31-dic-21
VALORES EN RD$

EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO
ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
EXISTENCIAS BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD , PLANTAY EQUIPOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
DISMINUCION DE PASIVO DEUDA ADMINISTRATIVA
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

7,197,094.32
193,627,604.30
3,602,299.60
25,423,583.82

229,850,582.04

532,759,752.20
24,994,465.94

557,754,218.14

787,604,800.18

47,790,268.41
61,698.00

47,851,966.41

47,851,966.41

739,752,833.77

739,752,833.77

787,604,800.18

Lic. Carlixta de la Rosa
Contabilidad

Jose E. Jimenez

Director Financiero



